
UCHWAŁA NR XLVII/566/14
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 18 czerwca 2014 r.

uchylająca Uchwałę Nr XXXIV/378/13 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 
terenu Gminy Trzebnica obejmującego teren położony w rejonie ulicy Milickiej oznaczony jednostką 

strukturalną 32 NO.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zmianami) i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 647 ze zmianami) Rada Miejska 
w Trzebnicy uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXIV/378/13 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 28 marca 2013 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części terenu Gminy Trzebnica obejmującego teren położony w rejonie ulicy Milickiej oznaczony jednostką 
strukturalną 32 NO. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: TEBHJ-FRUTD-LKFIV-JTMWI-CFVOG. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XLVI/…./14 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia …… 2014 r. uchylającej uchwałę w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części terenu 
Gminy Trzebnica obejmującego teren położony w rejonie ulicy Milickiej oznaczony jednostką strukturalną 
32 NO.Zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 391 ze 
zmianami), w art. 3 ust. 2 pkt 5, która nakłada na gminy obowiązek ustanowienia selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych, w myśl art. 3 ust. 2 pkt 6 ww. ustawy gminy tworzą punkty selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych w sposób zapewniający łatwy dostęp dla wszystkich mieszkańców gminy, w tym 
wskazują miejsca, w których mogą być prowadzone zbiórki zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego 
pochodzącego z gospodarstw domowych.W związku z powyższym nastąpiła konieczność zmiany 
obowiązującego na tym terenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego przy 
ul. Milickiej w Trzebnicy (Uchwała Nr XVII/218/04 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 25 marca 2004 r.), 
która umożliwiłaby na przedmiotowym terenie (32NO) lokalizację punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych oraz zapewniłaby możliwość prowadzenia działalności w zakresie przetwarzania komunalnych 
osadów ściekowych powstających podczas eksploatacji oczyszczalni ścieków. Jednakże konieczność 
dostosowania zapisów planu do aktualnie obowiązujących przepisów prawa oraz doprowadzenie do jego 
zgodności z przewidywanymi rozwiązaniami przyjętymi w Studium prowadzi do podjęcia kolejnej zmiany 
przedmiotowego planu miejscowego. Konieczność ogłaszania tekstów jednolitych miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego, w związku ze stanowiskiem Rządowego Centrum Legislacji w sprawie 
obowiązku sporządzania tekstów jednolitych do miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, 
prowadzi do zajęcia najsłuszniejszego w tej sprawie stanowiska i zaniechanie podejmowania kolejnej 
procedury zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego a sporządzenie nowego miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w rejonie ulic: Milickiej, Prusickej, Jędrzejowska, 
Roosevelta, s. Hilgi Brzoski w Trzebnicy. Nowy plan miejscowy zakłada połączenie trzech obszarów, w tym 
dwóch, dla których obecnie istnieją plany miejscowe a które również należy dostosować do obecnie 
obowiązujących przepisów prawa.W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Id: TEBHJ-FRUTD-LKFIV-JTMWI-CFVOG. Uchwalony Strona 1




